Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 241-1-2022

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ:

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Alimentar Comércio e Serviços Ltda - CNPJ: 10.880.510/0001-54 - OBJETO:

Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente destinados às demandas das Secretarias Municipais e

Órgãos do Município de Cocos-BA - VALOR GLOBAL: R$ 210.746,00 (duzentos e dez mil, setecentos e quarenta e seis

reais) - VIGÊNCIA: 28 de julho de 2022 a 28 de outubro de 2022 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 04.122.009.2006 – Gestão da Secretaria de Administração - 3.3.9.0.30.00.00 –

Material de Consumo - 00 – Fonte - 06.181.022.2009 – Gestão da Ordem Pública - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 00 – Fonte -

04.122.009.2048 – Gestão do Conselho Tutelar - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 00 – Fonte - 02.03.000 – SECRETARIA

MUNICIPAL DE FINANÇAS - 04.123.020.2010 – Gestão da Tesouraria - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 00 – Fonte -
04.123.020.2011 – Gestão da Contabilidade - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 00 – Fonte - 02.06.000 – GERENC. DAS AÇÕES

DA SECRET. MUNIC. DE INFRAESTRUTURA - 15.122.035.2037 – Gestão do Departamento de Obras, Urbanismo e Serv. Públicos -

3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 00 – Fonte - 02.10.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES - 26.782.091.2038 –

Gestão das Ações da Secretaria de Transportes - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 00 – Fonte - 02.05.000 – FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE - 10.122.030.2032 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 02 – Fonte -

02.07.000 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08.244.040.2047 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de

Assistência Social - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 00 – Fonte - 08.122.040.2070 – IGD-M – Gestão do Programa Bolsa Família e

do Cadastro Único - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 00, 29 – Fontes - 08.122.027.2073 – Gestão do Suas – IGDSUAS -

3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 00, 29 – Fontes - 04.244.026.2235 – Bloco da Proteção Social Básica - 3.3.9.0.30.00.00 – Material

de Consumo - 00, 28, 29 – Fontes - 08.244.027.2316 – Bloco da Proteção Social Especial - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 00, 28 –

Fontes – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 26 de julho de 2022 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal.